大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年５月７日

大津市職員を表彰します

令和６年４月３０日午後３時頃、生活福祉課の下記職員２名が公務により公用

車にて走行していたところ、自転車による単独事故を目撃し、路上にて多量に出

血している男性を発見しました。

男性に対し迅速適切な処置を講ずるとともに、速やかに救急車の手配を行い、

救護措置を行ったことに対して、大津市職員表彰規則に基づき、下記のとおり職

員を表彰しますのでお知らせします。

記

１．表彰日時

 令和６年５月９日（木）８時４５分～９時００分

  ２．表彰場所

   市役所本館２階 秘書課 応接室

  ３．被表彰者

     福祉部 生活福祉課 主査 内橋 陽介

  主任 宇佐 陽介

お問い合わせ先

担当者 人事課人事グループ 担当：  林

連絡先 077-528-2711 内線 ２５８７

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 － － － －